
ZARZĄDZENIE NR 77/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869),  zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 63.964,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 78.765.506,33 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 74.810.192,42 zł,

- dochody majątkowe – 3.955.313,91 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 4.054,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 19.171.945,44 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 63.964,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 81.984.434,82 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 66.500.878,99 zł,

- wydatki majątkowe -  15.483.555,83 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 4.054,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 19.171.945,44 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: FA3991ED-9EDC-437A-B284-F0AED35C0BCD. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 77/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 28 czerwca 2019 r.  

 

 

 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 006 140,98 14 000,00 3 020 140,98 

 80101  Szkoły podstawowe 18 797,20 14 000,00 32 797,20 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 000,00 14 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 096 985,00 49 564,00 2 146 549,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 352 163,00 3 654,00 355 817,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 563,00 3 654,00 28 217,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 156 650,00 45 910,00 202 560,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków 
powiatowo-gminnych) 

156 650,00 45 910,00 202 560,00 

855   Rodzina 18 382 045,00 400,00 18 382 445,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 004,00 400,00 1 404,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 004,00 400,00 1 404,00 

  
Razem, w tym: 78 701 542,33 63 964,00 78 765 506,33 

dochody bieżące 74 746 228,42 63 964,00 74 810 192,42 

dochody majątkowe 3 955 313,91 0,00 3 955 313,91 

 

Id: FA3991ED-9EDC-437A-B284-F0AED35C0BCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 77/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 28 czerwca 2019 r.     

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
355 900,00 0,00 355 900,00 

 75495  Pozostała działalność 118 500,00 0,00 118 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -8 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 8 000,00 34 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 252 622,78 14 000,00 24 266 622,78 

 80101  Szkoły podstawowe 12 383 304,62 14 000,00 12 397 304,62 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
15 000,00 14 000,00 29 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 603 648,00 49 564,00 4 653 212,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 509 161,00 3 654,00 1 512 815,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 200,00 3 600,00 27 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 54,00 82 054,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 226 650,00 45 910,00 272 560,00 

  3110 Świadczenia społeczne 226 650,00 45 910,00 272 560,00 

855   Rodzina 18 887 131,75 400,00 18 887 531,75 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 612 000,00 0,00 10 612 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 945,00 -24,00 3 921,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

5 255,00 -331,00 4 924,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 000,00 355,00 2 355,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 048 000,00 0,00 7 048 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 801,00 -2 000,00 7 801,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 092,00 2 500,00 11 592,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3 500,00 -500,00 3 000,00 

Id: FA3991ED-9EDC-437A-B284-F0AED35C0BCD. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 1 004,00 400,00 1 404,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
837,00 333,00 1 170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 59,00 205,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

21,00 8,00 29,00 

Razem, w tym: 81 920 470,82 63 964,00 81 984 434,82 

Wydatki bieżące 66 436 914,99 63 964,00 66 500 878,99 

Wydatki majątkowe 15 483 555,83 0,00 15 483 555,83 

 

Id: FA3991ED-9EDC-437A-B284-F0AED35C0BCD. Podpisany Strona 2



 

  
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 77/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 28 czerwca 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 rok 

  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 577 475,00 3 654,00 581 129,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 24 563,00 3 654,00 28 217,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 563,00 3 654,00 28 217,00 

 

855   Rodzina 18 135 004,00 400,00 18 135 404,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 004,00 400,00 1 404,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 004,00 400,00 1 404,00 

 

 
Razem: 19 167 891,44 4 054,00 19 171 945,44  

 

Id: FA3991ED-9EDC-437A-B284-F0AED35C0BCD. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 77/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 28 czerwca 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 rok 

  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 577 475,00 3 654,00 581 129,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 24 563,00 3 654,00 28 217,00  

  3110 Świadczenia społeczne 24 200,00 3 600,00 27 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54,00 54,00  

855   Rodzina 18 135 004,00 400,00 18 135 404,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 612 000,00 0,00 10 612 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 945,00 - 24,00 3 921,00  

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

5 255,00 - 331,00 4 924,00 
 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2 000,00 355,00 2 355,00 
 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

7 024 000,00 0,00 7 024 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 501,00 - 2 000,00 6 501,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 532,00 2 500,00 10 032,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

3 500,00 - 500,00 3 000,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 004,00 400,00 1 404,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837,00 333,00 1 170,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 59,00 205,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

21,00 8,00 29,00 
 

 
Razem: 19 167 891,44 4 054,00 19 171 945,44  

 

Id: FA3991ED-9EDC-437A-B284-F0AED35C0BCD. Podpisany Strona 1




